
 

 

 

 

 

1 

 

Řád učebny výtvarné výchovy 

 

Žák je povinen před začátkem prováděné činnosti zkontrolovat stav pracovního místa a pracovních 

pomůcek. Veškeré závady a nedostatky, a to i během vyučování, je žák povinen nahlásit svému 

vyučujícímu. 

 

Žák zachází se zařízením učebny a pomůckami opatrně a šetrně a podle pokynů vyučujícího.  

 

Žákům je zakázáno manipulovat se zatemněním učebny, odnášet z učebny bez povolení vyučujícího 

jakékoliv učební pomůcky a zařízení. 

 

Žákům je zakázáno dotýkat se prací, které jsou v pracovně uloženy, aby se vyloučilo jejich 

poškození. 

 

Žák udržuje své místo v pořádku, před odchodem zajistí úklid svého místa i jeho okolí. Při umývání 

štětců a kelímků šetří vodou. 

 

Žáci jsou povinni smazat tabuli a při odchodu z učebny zkontrolovat ve spolupráci s vyučujícím 

pořádek, uzavření vody, vypnutí elektrických spotřebičů, zhasnutí světel a uzavření oken. 

 

Z učebny žáci odchází jen se souhlasem vyučujícího. 

 

 

 

V Brně dne 1. 11. 2017 

 

 

 

 

 

Mgr. Luděk Balcařík Mgr. Lucie Pazderová 

ředitel školy správce učebny 


